体育学院关于举办2017年大学生创业大赛的通知

体育学院学生会、各班级：

为贯彻落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》，进一步激发高校学生创新创业热情，展示高校创新创业教育成果，搭建大学生创新创业项目与社会投资对接平台，定于2017年10月25日-11月17日举办体育学院大学生创业大赛。现将有关事项通知如下：

    一、活动主题

扬帆启航 共筑创业梦想

二、活动目的

激发大学生的创造力，培养造就“大众创业、万众创新”的生力军，提升大学生的创新精神、创业意识和创新创业能力。
三、比赛办法

（一）报名日期：2017年10月25日至11月3日

      1、报名者将电子版报名表发于院学生会双创部张新全邮箱（1649035600@qq.com）；或将纸质版报名表交与各班班长，班长上交双创部。

      2、由学院邀请创业导师对报名参赛者于11月初进行《创业计划书》撰写培训。

（二）初赛（2017年11月7日）

初赛采取书面评审的方式，评审专家组将根据参赛者提交的《创业计划书》进行书面评审，评选出9个项目进入决赛。

（三）决赛（2017年11月15日）

     决赛采用PPT答辩方式进行。选手根据《创业计划书》制作PPT对项目进行5-8分钟的陈述，评委提问及选手答辩时间3-5分钟。

（四）网络投票阶段（11月15日-11月17日）

利用“郑轻体院学生会”微信公众号进行参赛项目的网络投票。

（五）评奖

按决赛现场分数及网络投票分数相加得总分，每个组别评定一等奖1名（奖金200元），二等奖1名（奖金100元），三等奖1名（奖金50元），优秀奖若干名。

四、组别

（一）创意组：无创业经历，但具有清晰地创业思路，拟创业；

（二）实践组：已在创业，具有正在运行的创业项目，但未取得企业营业执照。

（三）企业组：已取得企业营业执照，企业运营良好。
                                 体育学院分团委

2017年10月25日

附件：

郑州轻工业学院体育学院创业大赛报名表

	项目名称

	负责人
	姓名
	专业/班级
	联系方式

	创业团队人员
	姓名
	 专业/班级
	联系方式

	组别
	创意组（ ）       实践组 （ ）
	企业组（ ）

	项目简介（200字左右）

3